Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA I?g 2,561/89

Siii 15 às j-unho de 1.989

BEN3DICTO DOS SANTOS NETTO, PR3P3IT0

WNICIPAL m LOUVEIRA, .ESTADO D3 SlO

PAULO, USAM DO DAS ATRIBUIÇÕ:ES QUE LHE

SÃO CONPERIDAS por LEI:

RESOLVE

Artigo pg - Conceder 20 (vinte ) dias

de ferias, relativas ao período de 01 de dezembro de

1.987 á 30 de novembro de 1.988, à seguinte servidora ,

no período abaixo:

ROSA DOS SANTOS PAVAEIN

De 11 da julho á 30 de jvilho de 1.989

Artigo 2S - Esta Portaria entrará em

vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUUIGIPAL DE LOUVEIRA

1.989EM 15

b:sníí5>ícto dos santos histto

X Prefeitp^unicipal

Publ:^ada a Registrada no Departamento

de Adn.iinistraçao

D:S3 EDUARDO